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注意: 「Anemometer」アプリは Android 5.0 および iOS 9.0 以降のみをサポートしています。 
規格: Q/HTY 003-2018            Version: WT82/WT82B-EN-00 

 

(Bluetooth バージョンのみ) QR コード

をスキャンして、ダウンロードします。oogle 

Play の「⾵速計」アプリ Anemometer」

アプリをダウンロードしてください。 

(Bluetooth バージョンのみ) iOS バ
ージョンでは、またはコードをスキャンし
て、「Anemometer」アプリをダウンロー
ドしてください。 



 

基本機能 
1. ⾵速と温度を同時に測定  
2. 最⼤⾵速/平均⾵速/現在の⾵速を切り替え  
3. 2 つの温度単位:「C/」F 
4. 5 つの⾵速単位:m/s、Km/h、ft/min、ノット、mph 
5. ビューフォートスケール 
6. データの保持 
7. LCD バックライト表⽰ 
8. ⼿動/⾃動電源オフ 
9. ⾵冷指⽰ 
10. バッテリー残量低下の表⽰ 
11. Bluetooth 機能（Bluetooth 版のみ） 
12. データ記録 
 

LCD ディスプレイ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ビューフォートスケール 
2. データ記録 
3. データロック 
4. ⾃動電源オフ  
5. バッテリー 
6. ⾵冷表⽰  
7. ⾵速値 
8. ⾵速単位 

9. ⾵温単位  
10.Bluetooth 機能(Bluetooth バージョンのみ)
11.⾵温値 
12.低⾵速  
13.⾼⾵速  
14.平均⾵速 
15.最⼤⾵速 



 

仕様 
A. ⾵速測定 
単位 測定範囲 分解能 しきい値 精度 
m/s 0-30 0.1 0.3 ±15%±0.1 
フィート/分 0-5860 19 60 ±15%±20 
ノット 0-55 0.1 0.6 ±15%±0.2 
km/h 0-90 0.3 1 ±5%±0.4 
mph 0-65 0.2 0.7 ±15%±0.2 

 
 
B. ⾵温測定 
単位 測定範囲 分解能 精度 
℃ -10℃〜+45℃ 0.1 0.1 +2℃ 
℉ 14°F〜113°F 0.18 +3.6°F 
バッテリー  1.5V 単 4 × 3 本 
温度センサー 負温度係数抵抗 
動作温度 -10°C〜+50°C(14°F〜122°F) 
動作湿度 90%RH 以下 
ストレージ温度 -40°C〜+60°C (-40°F〜140°F) 
電流 バックライト時約 7mA、Bluetooth 起動時約 15mA（Bluetooth 版のみ） 

 
 
 
 
 
 

株式会社ビットストロング 
https://www.bitstrong.co.jp/ 
〒112-0002 
東京都⽂京区⼩⽯川2-25-16⼩⽯川パーソナルハウス2F 
TEL:03-3868-5605 FAX:03-3868-5616 
お問合せはこちらから︓imaging@bitstrong.co.jp 
または下記Webフォーム   
https://www.bitstrong.co.jp/store/contact/ 


